

S03 - SEZENÍ PRO HOSTY

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl	
SO_03: Stavební objekt 03								140 390		13,6		-		29 482	169 872					
001: Zemní práce								4 768		-		-		1 001	5 769					
1.	SP	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	2,97	-	2,97	1 130,19	3 357		-		-	21	705	4 062		SO_01	001	
2.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	2,97	-	2,97	149,70	445		-		-	21	93	538		SO_01	001	
3.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,97	-	2,97	76,51	227		-		-	21	48	275		SO_01	001	
46.	SP	171101102	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 96 % PS	m3	1,5	-	1,5	41,10	62		-		-	21	13	75		SO_01	001	
47.	SP	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1,5	m2	15,0	-	15,0	25,57	384		-		-	21	81	464		SO_01	001	
48.	SP	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	15,0	-	15,0	10,14	152		-		-	21	32	184		SO_01	001	
49.	SP	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	10,0	-	10,0	14,22	142		-		-	21	30	172		SO_01	001	
002: Základy								23 441		13,5		-		4 923	28 364					
5.	SP	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	17,24	-	17,24	208,92	3 602	0,00103	0,0		-	21	756	4 358		SO_01	002	
6.	SP	272362021	Výtuž základových kleneb svařovanými sítěmi Kari	t	0,176	-	0,176	25 319,66	4 456	1,05306	0,2		-	21	936	5 392		SO_01	002	
7.	SP	275321311	Základové patky ze ŽB tř. C 16/20	m3	5,88	-	5,88	2 469,90	14 523	2,25634	13,3		-	21	3 050	17 573		SO_01	002	
8.	SP	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	17,24	-	17,24	49,91	860		-		-	21	181	1 041		SO_01	002	
009: Ostatní konstrukce a práce								1 113		0,0		-		234	1 347					
50.	SP	952901101	Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo balkonových dveří plochy do 0,6m2	m2	22,75	-	22,75	30,38	691	0,00001	0,0		-	21	145	836		SO_01	009	
51.	SP	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	67,5	-	67,5	2,06	139		-		-	21	29	168		SO_01	009	
52.	SP	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	67,5	-	67,5	4,19	283	0,00001	0,0		-	21	59	342		SO_01	009	
762: Konstrukce tesařské								48 346		0,1		-		10 153	58 499					
12.	SP	775591311	Podlahy dřevěné, základní lak	m2	67,5	-	67,5	79,81	5 388	0,00016	0,0		-	21	1 131	6 519		SO_01	762	
13.	SP	762526510	Montáž podlahové lišty hoblované	m	60,0	-	60,0	20,54	1 233		-		-	21	259	1 491		SO_01	762	
14.	SP	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	67,5	-	67,5	21,11	1 425	0,00019	0,0		-	21	299	1 724		SO_01	762	
15.	SP	762951004	Montáž podkladního roštu dřevěné terasy z plných profilů osově vzdálenosti podpěr přes 500 mm	m2	67,5	-	67,5	80,36	5 424		-		-	21	1 139	6 564		SO_01	762	
16.	SP	762952014	Montáž teras z prken přes 135 mm z dřevin tvrdých šroubovaných broušených bez povrchové úprav	m2	67,5	-	67,5	173,51	11 712	0,00015	0,0		-	21	2 459	14 171		SO_01	762	
19.	SP	762132138	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken na pero a drážku, na polodrážku nebo na vložené pero	m2	24,38	-	24,38	78,35	1 910		-		-	21	401	2 311		SO_01	762	
20.	SP	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	1,12	-	1,12	314,54	352	0,01266	0,0		-	21	74	426		SO_01	762	
21.	SP	762222141	Montáž zábradlí rovného osově vzdálenosti sloupků do 1500 mm	m	20,0	-	20,0	207,92	4 158	0,00339	0,1		-	21	873	5 032		SO_01	762	
22.	SP	762713120	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	101,2	-	101,2	144,62	14 636		-		-	21	3 074	17 709		SO_01	762	
23.	SP	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	0,55	-	0,55	691,73	380	0,02447	0,0		-	21	80	460		SO_01	762	
24.	SP	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,129	-	0,129	1 223,37	158		-		-	21	33	191		SO_03	762	
45.	SP	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	38,5	-	38,5	40,78	1 570		-		-	21	330	1 900		SO_03	762	
764: Konstrukce klempířské								24 079		0,0		-		5 057	29 136					
39.	SP	764001114	Montáž podkladního plechu rš do 400 mm	m	8,0	-	8,0	49,40	395		-		-	21	83	478		SO_03	764	
40.	SP	764101101	Montáž krytiny střechy rovné drážkováním ze svitků rš do 600 mm sklonu do 30°	m2	38,5	-	38,5	452,56	17 424		-		-	21	3 659	21 083		SO_03	764	
41.	SP	764202105	Montáž oplechování štítu závětrnou lištou	m	18,0	-	18,0	139,54	2 512		-		-	21	527	3 039		SO_03	764	
42.	SP	764202134	Montáž oplechování rovné okapové hrany	m	8,0	-	8,0	105,39	843		-		-	21	177	1 020		SO_03	764	
43.	SP	764206105	Montáž oplechování rovných parapetů rš do 400 mm	m	18,0	-	18,0	161,42	2 906	0,00004	0,0		-	21	610	3 516		SO_03	764	
765: Krytiny skládané								1 048		-		-		220	1 269					
44.	SP	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	38,5	-	38,5	27,23	1 048		-		-	21	220	1 269		SO_03	765	
766: Konstrukce truhlářské								24 801		0,0		-		5 208	30 009					
25.	SP	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	10,0	-	10,0	104,23	1 042		-		-	21	219	1 261		SO_03	766	
26.	SP	766699211	Montáž truhlářských desek lavic šířky do 500 mm	m	18,0	-	18,0	113,59	2 045		-		-	21	429	2 474		SO_03	766	
27.	SP	766699762	Montáž překrytí stěnových spár lištou rohovou	m	16,2	-	16,2	43,20	700		-		-	21	147	847		SO_03	766	
28.	SP	766699772	Montáž překrytí podhledových spár lištou rohovou	m	22,4	-	22,4	48,64	1 090		-		-	21	229	1 318		SO_03	766	
29.	SP	766122310	Montáž stěn polozasklených v do 2,75 m s parapetem v do 1,3 m	m2	24,38	-	24,38	118,67	2 893		-		-	21	608	3 501		SO_03	766	
31.	SP	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	55,5	-	55,5	41,51	2 304		-		-	21	484	2 788		SO_03	766	
32.	SP	766421213	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm	m2	37,5	-	37,5	168,60	6 322		-		-	21	1 328	7 650		SO_03	766	
34.	SP	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	1,0	-	1,0	140,18	140		-		-	21	29	170		SO_03	766	

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl
35.	SP	766621524		Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 vertikálně posuvných s protizávažím v ochranném krytu	m2	2,25	–	2,25	561,39	1 263	0,00025	0,0		–	21	265	1 528		SO_03	766
36.	SP	766621501		Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 podávacích horizontálně posuvných ve vodícím rámu na zdi	m2	10,0	–	10,0	527,91	5 279	0,00024	0,0		–	21	1 109	6 388		SO_03	766
37.	SP	766660357		Montáž posuvných dveří dvoukřídlových průchozí šířky do 1650 mm do pojezdu na stěnu	kus	2,0	–	2,0	860,50	1 721		–		–	21	361	2 082		SO_03	766
38.	SP	998766101		Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,003	–	0,003	605,70	2		–		–	21	0	2		SO_03	766
767: Konstrukce zámečnické										12 792		0,0		–		2 686	15 479			
9.	SP	767995115		Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	486,0	–	486,0	26,32	12 792	0,00005	0,0		–	21	2 686	15 479		SO_03	767
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce												–		–		–	–			
4.	ON	012002000		Geodetické práce	kus	1,0	–	1,0	–	–		–		–	21	–	–		SO_03	V01